

## امضای توافقنامه همکاری خبری ایرنا و آذرتاج

روسای خبرگزاریهای جمهوری اسلامی ایران (ایرنا) و جمهوری آذربایجان (آذرتاج)، موافقتنامه همکاری خبری امضا کردند

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

روسای خبرگزاریهای جمهوری اسلامی ایران (ایرنا) و جمهوری آذربایجان (آذرتاج)، موافقتنامه همکاری خبری امضا کردند.

به گزارش خبرنگار برون مرزی از باکو، "علی اکبر جوانفکر" مدیرعامل ایرنا و "اصلان اصلان اف" رییس آذرتاج روز سه شنبه در باکو توافقنامه همکاری خبری امضا کردند که براساس آن مقرر شد، دوطرف بدون هیچگونه

اعمال تغییر در تولیدات خبری، با تبادل اخبار و گزارشهای خبری بتوانند از اخبار یکدیگر بر روی خروجیهای خود استفاده کنند.

مسئولان ایرنا و آذرتاج همچنین توافق کردند؛ با برگزاری دوره های آموزشی و استفاده از تجربیات متقابل، همکاریهای خود را در زمینه نشر اطلاعات خبری گسترش دهند.

جوانفکر پس از امضای این موافقتنامه درسرخانی، تحیکم و گسترش همکاریهای رسانه ای تهران و باکو را به منظور توسعه مناسبات دوجانبه خواستار شد و گفت، تقویت همکاریهای خبری و نیز

مناسبات چندجانبه در چارچوب تشکلهای بین المللی با کشورهای همسایه، از جمله اولویتهای ایران است.

مشاور مطبوعاتی رییس جمهوری ایران همچنین ابراز امیدواری کرد، با ابتکار دو طرف، نشستهایی نظیر نشست خبرگزاریهای کشورهای عضو سازمان آکو در تهران و یا باکو برگزار شود

اصلان اف نیز با اشاره به اشتراکات تاریخی و فرهنگی ایران و ج. آذربایجان، بر لزوم گسترش مناسبات دوجانبه تاکید کرد و گفت؛ امضای این سند همکاری، گام موثری در تقویت همکاریهای دو کشور

به ویژه در زمینه خبری و مطبوعاتی، خواهد بود.

مسئولان خبرگزاریهای ایرنا و آذرتاج در سال 1994 نیز یک سند همکاری خبری امضا کردند.

جوانفکر به دعوت "ابوالفضل قاراف" وزیر فرهنگ و گردشگری ج. آذربایجان برای شرکت در کنفرانس بین المللی گفتگوی تمدنها، روز سه شنبه، وارد باکو شد.

مشاور مطبوعاتی رییس جمهوری ایران در این سفر چهار روزه، با برخی مقامات بلندپایه دولتی و روسای خبرگزاریهای آذری، اندیشمندان و شرق شناسان آکادمی ملی علوم جمهوری آذربایجان دیدار

و در این کنفرانس بین المللی سخنرانی می کند.

کنفرانس بین المللی گفتگوی تمدن ها با حضور بیش از 460 نفر از مقامات بلند پایه 115 کشور جهان، از 7 آوریل در باکو پایتخت جمهوری آذربایجان برگزار می شود.

پایان پیام.